1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVERIRA E SILVA, POR MEIO DA SECRETARIA COMPETENTE, MANUTENÇÃO NO PAVIMENTO ASFÁLTICO DA RUA ANTÔNIO BERTAZOLLI, LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM PAULISTA.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO Nº  DE  2021

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

Senhora Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva, juntamente com a Secretaria competente, solicitando manutenção no pavimento asfáltico da Rua Antônio Bertazolli, localizada no Bairro Jardim Paulista.
Friso aqui que se dê destaque ao pedido, haja visto que diversas ruas próximas ao logradouro citado passaram por manutenção exceto a Rua Antônio Bertazolli.
Destaco ainda, conforme fotos anexas, que a rua apresenta vários buracos que podem trazer riscos e prejuízos aos usuários da via.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 19 de maio de 2021.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: prb-1-868x628 (2)]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Ademir\Pictures\asfalto1.jpg]

[image: C:\Users\Ademir\Pictures\asfalto3.jpg][image: C:\Users\Ademir\Pictures\asfalto2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png
Republicanosho

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg